in inferno dampnatus et insuper uobis uel uocem huius karte pulsanti

pectet D morabetinos et careat uoce et duplet liereditatem in tali

aut in siraili loco et hec karta semper sit firma. Facta karta in Era

M.aCC.«LX.''^I.'^ et mense Aprili. Regnante rege Adefonso in Legione,

Asturiis, Gallecia et Strematura. Domno Roderico in Legione exis-

tente episcopo. Aluaro Petri tenente Legionem. Michael Dominici

tenente turres Legionis de manu Infantis. Garsia Roderici existente

uillicu de manu Regis. Tenente Mansellam, Siluestro lohanni de manu

Fernandi Petri.

Qui presentes fuerunt: De Uilla Fanne: Pelagius presbiter conflr-

mat. Paulus conf. lohannes Dominici conf. Dompnus Adefonsus conf.

De Uilla Púrgala: Dominicus Abbate presbiter conf. lohannes Mar-

tini conf. Dominicus lohanni conf. Dompnus Laurentius conf. Domp-

nus Isydorus Geruas conf. Fernandus Nychola conf. Dominicus Petri

conf. Dominicus Pelagii conf. De Sancta Eulalia: lohannes Pelagii

confirmat. lohannes Baruado conf. De Sancti Michael de Scalada:

Rodericus Martini conf. De Sancta Maria del Monte: Martinus supri-

nus de Martinus Ruuio conf. De Uilla Montan: Isydorus presbiter

conf. Martinus Garsia conf. Petrus Garsia conf. Dompnus lulianus

conf. Dompnus Cornelias conf. De Palazuelo: Petrus Monazinus conf.

Michael Marannon conf. et ñlius eius Adefonsus conf. Dominicus filius

de lohannes Alfonsus conf. Dominicus lohannes filius lohannis Domi-

nici conf. Petrus Adefonsus conf. lohannes Pelagii conf. Petrus Pela-

gii conf. Ego dompnus Ciprianus et filii mei lohannes Cipriani et Domi-

nicus Cipriani, et ego Marina Lupi cum consensu mariti mei domni Rei-

muudi et cum filia mea Maria Reimundi hanc kartam quam fieri iussi-

mus sicut superius resonat propriis manibus roboramus et confirmamus

et signum facimus. >^ lohannes prior notuit.
109—P.

Letra francesa, 0,24X0,30.
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CXXXII

Donación de varios bienes, otorgada en favor del monasterio,

por Morant y su mujer.

2 Enero. A. 1224.

In nomine sánete et indiuidue Trinitatis uidelicet Patris et Filii et

Spiritus Sancti amen. Notum sit ómnibus hominibus tam presentibus

quam futuris quod ego Morant una cum uxore mea Marina lohanis ob

remedium animarum nostrarum uel parentum nostrorum et ut merea-

mur a Domino accipere illam retributionem quam promisit seruis suis

dicens: Date helemosinam et ecce orania munda sunt uobis. Propterea

oíferimus Deo etbeatis apostolis Petro et Paulo et ómnibus sanctis qui